Litoteca | (P1-N3-05) Litoteca Il (P1-N3-01) Litoteca Ill (P1-N3-06)

Primer cuatrimestre

HORARIO CURSO 2022/2023

GRADO GEOLOGIA

Horas

LUNES

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

08:00-08:30

08:30-09:00

09:00-09:30

12 Geologia 10-L (inglés)

09:30-10:00

Litoteca |

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

29 Estratigrafia 10-L1

12:30-13:00

Litoteca |

13:00-13:30

13:30-14:00

16:00-16:30

22 Cristay mine 8-L

12 Geologia 10-L1

12 Geologia 10-L2

29 Estratigrafia 10-L2

16:30-17:00

Litoteca |

Litoteca |

Litoteca |

Litoteca |

17:00-17:30

32 Sedimentologia 5-L2

17:30-18:00

Litoteca Il

22 Paleontologia-l 10-L

Litoteca Ill

42 Vulca y r volcdn 2-L

Litoteca |

18:00-18:30

42 Yacimien miner 8-L1

42 Yacimien miner 8-L2

12 Geologia 10-L3

18:30-19:00

Litoteca |

19:00-19:30

32 Sedimentologia 5-L1

Litoteca |

Litoteca |

42 Vulca y r volcdn 3-L

Litoteca |

19:30-20:00

Litoteca Il

20:00-20:30

20:30-21:00

Segundo cuatrimestre

Horas

LUNES

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

08:00-08:30

08:30-09:00

09:00-09:30

42 Paleo apl y p paleo 8-L

09:30-10:00

Litoteca Il (una sesién)

10:00-10:30

32 Mét prosp geol 3-L2

10:30-11:00

Litoteca Il

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

Crista y Mine (Quimica) 7

32 Mét prosp geol 3-L1

22 Paleontologia-Il 10-L

12:30-13:00

T2 G4 Litoteca |

Litoteca Il

Litoteca Il

13:00-13:30

Crista y Mine (Quimica) 7

13:30-14:00

T2-G3 Litoteca |

14:00-14:30

16:00-16:30

Crista y Mine (Quimica) 7

Crista y Mine (Quimica) 7

16:30-17:00

T1 G2 Litoteca |

T1 G1 Litoteca |

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00




